
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 27054-2014 z dnia 2014-01-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

1)Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw płynnych w asortymencie benzyny bezołowiowej oznaczonej symbolem 95 oraz oleju 

napędowego oznaczonego symbolem ON, dla potrzeb samochodu służbowego Wydziału Dróg i Transportu Starostwa... 

Termin składania ofert: 2014-01-31  

Wrocław: Dostawa benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju  napędowego ON w 

podziale na dwa zadania  

Numer ogłoszenia: 61244 - 2014; data zamieszczenia:  21.02.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 

27054 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 

+48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego ON w 

podziale na dwa zadania. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 1) Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa paliw płynnych w asortymencie benzyny bezołowiowej oznaczonej symbolem 95 oraz oleju napędowego 

oznaczonego symbolem ON, dla potrzeb samochodu służbowego Wydziału Dróg i Transportu Starostwa Powiatowego we 

Wrocławiu oraz samochodów i sprzętu służbowego Obwodów Drogowych w Mirosławicach i Sulimowie w podziale na dwa 

zadania : ZADANIE 1- Dostawa paliw płynnych dla potrzeb Obwodu Drogowego w Mirosławicach znajdującego się przy ul. 

Czerńczyckiej 1, 55-050 Sobótka, w ilości do 24 000 litrów, oraz dla Wydziału Dróg i Transportu Starostwa Powiatowego we 

Wrocławiu w ilości do 200 litrów, łącznie 24 200 litrów, w tym: Benzyna bezołowiowa 95 - 4 200 litrów, Olej napędowy - 20 

000 litrów. ZADANIE 2 - Dostawa paliw płynnych dla potrzeb Obwodu Drogowego w Sulimowie znajdującego się przy ul. 

Kochanowskiego 36, 55-010 Święta Katarzyna , w ilości do 12 800 litrów, oraz dla Wydziału Dróg i Transportu Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu w ilości do 200 litrów, łącznie 13 000 litrów, w tym: Benzyna bezołowiowa 95 - 3 000 litrów, Olej 

napędowy - 10 000 litrów . 2. KOD CPV PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 09 13 21 00-4 - benzyna bezołowiowa 09 13 41 00-

8 - olej napędowy. 3. WYMAGANIA STAWIANE WYKONAWCY: 1) Oferowane przez Wykonawcę paliwo musi spełniać 

wszystkie obowiązujące normy i wymagania, w szczególności wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki 

i Pracy z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2008 r., Nr 221, poz. 1441), 

musi być zgodne z polskimi normami oraz nie może zawierać żadnych zanieczyszczeń. 2) Wykonawca musi dysponować 

miejscem poboru paliw - stacją (stacjami) paliw odpowiednio: a) dla ZADANIA 1 - w odległości nie większej niż 15 km od 

miejscowości Mirosławice, gmina Sobótka, Powiat Wrocławski, b) dla ZADANIA 2 - w odległości nie większej niż 15 km od 

Page 1 of 3

2014-02-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=61244&rok=201...



miejscowości Sulimów, gmina Święta Katarzyna, Powiat Wrocławski. 3) Wykonawca zobowiązuje się zapewnić dostawę 

paliwa dobrej jakości i za każde odstępstwo ponosi odpowiedzialność w stosunku do Zamawiającego. 4) Wykonawca 

odpowiedzialny będzie za całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe wykonanie (dostawy) zamówienia w okresie 

wykonywania umowy, 5) Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zamówienia. 4. WARUNKI SPRZEDAŻY 

PALIWA: 1) Sprzedaż paliwa odbywać się będzie na stacjach paliwowych Wykonawcy poprzez: a) tankowanie do 

zbiorników pojazdów mechanicznych, b) tankowanie do pojemników dostarczanych przez Zamawiającego. 2) Sprzedaż 

paliwa odbywać się będzie, sukcesywnie według potrzeb Zamawiającego. 3) Sprzedaż paliw odbywać się będzie w sposób 

bezgotówkowy, rachunkiem zbiorczym za 7 - dniowy okres rozliczeniowy, płatny przelewem. 4) Podstawą do rozliczenia za 

zakup paliw płynnych w okresie obowiązywania umowy będzie cena za 1 litr paliwa obowiązująca na stacjach paliw 

Wykonawcy w dniu zakupu, pomniejszona o wskaźnik obniżki cen (rabatu) podany w ofercie. 5) Płatność za okres 

rozliczeniowy, o którym mowa w pkt. 3 wynosi 14 dni od daty dostarczenia poprawnie wystawionej faktury Zamawiającemu.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Unipetrolium Sp. z o.o., ul. Kowieńska 8, 51-351 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 105406,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  125578,00 

Oferta z najni ższą ceną: 125578,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 125578,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

Część NR: 1   Nazwa:  ZADANIE 1- Dostawa paliw płynnych dla potrzeb Obwodu Drogowego w Mirosławicach 

znajdującego się przy ul. Czerńczyckiej 1, 55-050 Sobótka, w ilości do 24 000 litrów, oraz dla Wydziału 

Dróg i Transportu Starostwa Powiatowego we Wrocławiu w ilości do 200 litrów, łącznie 24 200 litrów, w 

tym: Benzyna bezołowiowa 95 - 4 200 litrów, Olej napędowy - 20 000 litrów

Część NR: 2   Nazwa:  ZADANIE 2 - Dostawa paliw płynnych dla potrzeb Obwodu Drogowego w Sulimowie znajdującego 

się przy ul. Kochanowskiego 36, 55-010 Święta Katarzyna , w ilości do 12 800 litrów, oraz dla Wydziału 

Dróg i Transportu Starostwa Powiatowego we Wrocławiu w ilości do 200 litrów, łącznie 13 000 litrów, w 

tym:Benzyna bezołowiowa 95 - 3 000 litrów, Olej napędowy - 10 000 litrów

Page 2 of 3

2014-02-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=61244&rok=201...



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe DOMAGAŁA B.Domagała, D. Domagała Sp. J., Wojkowice, ul. Wrocławska 37, 

55-020 Żórawina, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 56544,72 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  68010,00 

Oferta z najni ższą ceną: 68010,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 68010,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2014-02-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=61244&rok=201...


